Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 17 de julho de 2017, Nº 2763| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002763c417072017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 2-726-2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 2-726-2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: LIS LTDA.
OBJETO: É objeto do presente termo aditivo é a
prorrogação da seleção de empresa
especializada para organizar,  coordenar e
executar cursos, oficinas, palestras aos
beneficiários do Programa Minha Casa Minha
Vida, do conjunto habitacional Padre José I,
etapa importante para implementação do PTS –
Projeto de Trabalho Social e o PDST – Plano de
Desenvolvimento Sócio Territorial, conforme
previsto na portaria do Ministério da Cidade nº
21, de 22 de janeiro de 2014, nos termos
contratuais supracitados. DO FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 16 de julho 2017.

Temoteo Alves De Brito
Prefeito Municipal